
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Designaciones Directora Carrera de Doctorado y miembros del CAD

 
VISTO:

El expte. EX-2022-00123986--UNC-ME#FO por el cual el Sr. Subsecretario de
Posgrado, Prof. Dr. Gerardo Gilligan, solicita se designen Directora de la Carrera de
Doctorado y miembros del Consejo Asesor de la Carrera de Doctorado; y

CONSIDERANDO:

Que el Consejo de Dirección de la Escuela de Posgrado trató y aprobó las propuestas
de los departamentos de la Facultad de Odontología;

Que no hay objeciones que formular;

Por ello,

 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

 

ARTICULO 1º: Designar como Directora de la Carrera de Doctorado a la Prof. Dra.
Mercedes Sánchez Dagum.

ARTICULO 2º: Designar a la Prof. Dra. Carolina Virga, por el Departamento de
Patología Bucal, y a la Prof. Dra. Cecilia Martínez, por el Departamento de Odontología
Preventiva y Comunitaria, como miembros del Consejo Asesor de la Carrera de
Doctorado.

ARTICULO 3º: Tómese nota, publíquese en el Digesto electrónico de la UNC,
comuníquese a las partes y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A DIECISIETE DÍAS DEL MES DE



MARZO DEL AÑO DOS MIL VEINTIDOS.

/sa


	fecha: Martes 22 de Marzo de 2022
	numero_documento: RHCD-2022-46-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-03-22T11:36:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Matías Ezequiel Mereshian
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-22T18:08:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-22T18:08:55-0300
	GDE UNC




